CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE

3.1. As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no Termo de
Referência, anexo ao contrato de prestação de serviços continuados nº 14/2022.

3.2. Após o reajuste o valor contratual será de R$ 140.619,47 (cento e quarenta mil,
seiscentos e dezenove reais e quarenta e sete centavos), conforme índice de correção no período
(IGP-M), demonstrado a abaixo:O valor reajustado retroage a 04/08/2025.

CLÁUSULAQUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1. Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições pactuadas no Contrato